



Årslev Smede v/Jørgen Thunbo Christensen
Hørningvej 20
8960 Randers SØ

Randers Kommune
Natur og Miljø

Telefon +45 8915 1515

www.randers.dk

Dato: 2. december 2025/Journalnummer: 09.20.15-K08-3-24

Tilsynsrapport

Tilsyn med virksomhedens miljøforhold

Randers Kommune har ført miljøtilsyn ved Årslev Smede v/Jørgen Thunbo Christensen, Hørningvej 20, 8960 Randers SØ d. 20. november oktober 2025. Jørgen Christensen deltog fra virksomheden. Tilsynet var et prioriteret tilsyn, med formålet at følge op på seneste tilsyns afvigelser.

Miljømæssige bemærkninger til tilsynet

Indskærperler fra seneste tilsyn

Randers Kommune har på tilsynet konstateret at virksomheden har efterkommet indskærperlsen fra sidste basistilsyn.

Oplysning om opbevaring af olier og kemikalier.

Til orientering kan oplyses at du kan læse mere om opbevaring af olier og kemikalier på Randers Kommunes hjemmeside ved at søge 'forskrift for opbevaring af olier og kemikalier' eller ved at følge dette link [Forskrift om opbevaring af olier og kemikalier - Randers Kommune](#)

Herudover blev der ikke fundet bemærkninger til andre miljøforhold.

Brugerbetaling

Der vil blive opkrævet brugerbetaling for den tid, der er gået med tilsynet såvel som forberedelse og opfølgning, jf. Brugerbetalingsbekendtgørelsen¹.

Offentliggørelse

Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (Digital MiljøAdministration - DMA), hvor alle miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn offentliggøres. Når høringsperioden på 14 dage er udløbet, vil tilsynsbrevet, dog uden tilsynsrapport, blive lagt på [DMA's hjemmeside](#).

Ved kommentarer eller bemærkninger til tilsynskvitteringen, bedes du/I sende disse 14 dage til undertegnede på telefonnummer 21 80 56 52 eller på mail sah@randers.dk

Med venlig hilsen

Sari Andersen
Miljøsagsbehandler
Randers Kommune

¹ Bekendtgørelse nr. 1519 af den 29. juni 2021 om brugerbetaling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse.

Miljøtilsynsrapport til offentliggørelse

I henhold til tilsynsbekendtgørelsen's § 11, skal tilsynsmyndigheden udarbejde og offentliggøre en tilsynsrapport, der som minimum indeholder de punkter som nedenstående miljøtilsynsrapport indeholder.

Nedenstående miljøtilsynsrapport offentliggøres på Miljøstyrelsens Digitale Miljø Administration (DMA) efter virksomheden har haft lejlighed til at udtale sig om tilsynsrapporten.

Link til DMA: <https://dma.mst.dk/>

Miljøtilsynsrapport

Tilsynsdato	20. november 2025
Virksomhed	Årslev Smede v/Jørgen Thumbø Christensen
Adresse	Hørningvej 20 8960 Randers SØ
CVR-nummer	32634435
P-nummer	1015797955
Virksomhedstype	A53: Maskinfabrikker, maskinværksteder og andre virksomheder, der foretager forarbejdning af jern, stål eller metaller med et hertil indrettet produktionsareal på mellem 100 og 1.000 m ² .
Baggrunden for tilsynet	Prioriteret tilsyn
Hvad er der ført tilsyn med	Tidligere indskærpelser
Er der konstateret jordforurening?	Der er ikke konstateret jordforurening på tilsynet.
Er der meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til virksomheden?	Nej
Konklusion på virksomhedens eventuelle indberetning af egenkontrol	Virksomheden er ikke omfattet af krav om indsendelse af egenkontrol.

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse af, med de begrænsninger, der følger af anden lovgivning.